. Poznari, 26.06.2017 roku
KOMENDANT WOJEWODZKI POLICII oznan, 26.0€ r

W POZNANIU

Z7ZP-2380-22/2017

Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamdwienia publicznego
na budowe nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Informuje?, ze do Zamawiajacego wptynety zapytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy ponizej przytacza
tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 10:

Kanalizacja deszczowa: Prosimy o udostepnienie warunkdéw przytaczeniowych od PWiK Kalisz.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany? tresci SIWZ polegajacej na uzupetnieniu dokumentacji wykonawczej o warunki
przytaczeniowe - plik pn. Uzupetnienie zat. nr 5 do SIWZ z dnia 26.06.2017 r.\folder ,10 Warunki
przytaczeniowe sanit.”

Pytanie nr 11:

Prosimy o podanie danych dotyczacych separatoréw substancji ropopochodnych (m.in. przeptyw, wymiary).
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany? tresci SIWZ polegajacej na uzupetnieniu dokumentacji wykonawczej o karte
katalogowa przyktadowego separatora oraz rys IS.P.01. na ktédrym okreslono jego podstawowe parametry - plik
pn. Uzupetnienie zat. nr 5 do SIWZ z dnia 26.06.2017 r.\folder ,11 Inst. sanitarne i separator”.

Pytanie nr 12:

Brak profili kanalizacji deszczowej z separatorami i zbiornikami (retencyjnymi i p-poz). Prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany? treéci SIWZ polegajacej na uzupetnieniu dokumentacji wykonawczej o nowe
rysunki w zakresie PZT, kanalizacji deszczowej, instalacji wody - plik pn. Uzupetnienie zat. nr 5 do SIWZ z dnia
26.06.2017 r.\folder ,11 Inst. sanitarne i separator”.

Pytanie nr 13:

W PZT - znajduje sie zbiornik p-poz. podziemny (260 m3), w opisie nie ma informacji na temat wymiaru
i parametréw tego zbiornika. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zamiescit zamienny PZT - rys. IS.P.01. W aktualnej wersji przedmiot zaméwienia nie obejmuje
wykonania zbiornika p-poz.

Pytanie nr 14:

W PZT - znajduje sie zbiornik retencyjny 70m3, natomiast w opisie jest przyjety zbiornik retencyjny 122 m?3.
Prosimy o informacjg, ktéra wielko$¢ jest prawidtowa. Prosze o podanie materiatu wykonania zbiornika oraz
jego wymiarow.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Materiat okreslono na zamiennym PZT - rys. IS.P.01 oraz w Zmienionym opisie (plik pn. Uzupetnienie zat. nr 5 -
do SIWZ z dnia 26.06.2017 r.\folder ,11 Inst. sanitarne i separator”). Zbiornik o pojemnosci V=128 m? z
docigzeniem lub analogiczny. Uwaga: nastapity zmiany w zakresie zastosowania przepompowni.

Pytanie nr 15:

W PZT - znajduje sie regulator przeptywu $ciekow deszczowych, nie ma jednak danych pozwalajacych na
wyceng (m.in. wielkosci przeptywu, $rednica, gtebokos$¢). Prosimy o uzupetienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zamiesScit zamienny PZT - rys. IS.P.01. W aktualnej wersji nie stosuje sie regulatora przeptywu. W

zataczonym PZT role te petni przepompownia $ciekéw deszczowych. Karty pomp znajduia sie w zataczonym
pliku pn. Uzupetnienie zat. nr 5 do SIWZ z dnia 26.06.2017 r.\folder ,11 Inst. sanitarne i separator”.
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Pytanie nr 16:

Niezgodno$c¢ ilosci studni na profilu w stosunku do ilosci studni na PZT. Prosimy o wyjagnienie i podanie ilosci.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy przyjac ilosci zgodnie z zamiennym PZT - rys. IS.P.01.

Pytanie nr 17:

Niezgodnos¢ $rednic rur kanalizacji deszczowej na profilu w stosunku do PZT. Prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy przyja¢ $rednice rur kanalizacji deszczowej zgodnie z zamiennym PZT - rys. IS.P.01.

Pytanie nr 18:

Brak wpustéw na profilu kanalizacji deszczowej. Prosimy o uzupetnienie i podanie ilosci.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy przyja¢ ilos¢ wpustdw zgodnie z zamiennym PZT - rys. IS.P.01. Zaznaczono tam rzedne studni

i niezbedne informacje do wyceny. Wpusty nalezy przyjac zeliwne z osadnikami betonowymi dn 450 np. Fabet
Konin.

Pytanie nr 19:

Niezgodno$¢ ilosci studni kanalizacji sanitarnej na profilu w stosunku do ilosci studni na PZT. Prosimy
0 wyjasnienie i podanie iloéci?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy przyjac ilos¢ studni zgodnie z zamiennym PZT - rys. IS.P.01.

Pytanie nr 20:

Niezgodno$¢ $rednic rur kanalizacji sanitarnej na profilu w stosunku do PZT. Prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy przyjac $rednice rur kanalizacji sanitarnej zgodnie z zamiennym PZT - rys. IS.P.01.

Pytanie nr 21:

Niezgodnos¢ srednicy rur sieci wodociagowej. W opisie DN 110, na profilu DN 40. Prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy przyjac $rednice rur sieci wodociggowej zgodnie z zamiennym PZT - rys. IS.P.01.

Pytanie nr 22:

Brak petnego profilu sieci wodociggowej. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy uzupetnit dokumentacje wykonawcza w zakresie instalacji wody - plik pn. Uzupetnienie zat. nr 5
SIWZ z dnia 26.06.2017 r.folder ,,11 Inst. sanitarne i separator”.

Pytanie nr 23:

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju zaworéw studni wodomierzowej, typ EA, czy BA.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wyceny przyja¢ zawdr typu BA. Nalezy przewidzieé réwniez zawér dn 15 do poboru prébek.

Pytanie nr 24:

Czy technologia stacji obstugi pojazdéw jest przedmiotem przetargu? Jesli tak prosimy o przekazanie
specyfikacji wyposazenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany? treéci SIWZ polegajacej na uzupetnieniu dokumentacji wykonawczej o

technologie stacji obstugi - plik pn. Uzupemienie zat. nr 5 do SIWZ z dnia 26.06.2017 r.\folder ,24 Technologia
stacji obstugi”.

Pytanie nr 25:

Czy zamawiajacy w pkt. V.3.1.2 zada, aby Wykonawcy na potwierdzenie spetnienia warunku dot. zdolnosci
zawodowych w zakresie doswiadczenia, zrealizowali co najmniej jedng robote budowlang obejmujaca swoim
zakresem wszystkie elementy wskazane w pkt. V.3.1.2, czy tez dopuszcza mozliwos¢ postuzenia sie wieloma
referencjami, ktérych zakres bedzie ,tacznie pokrywat” caty wymog?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonawcy w celu potwierdzenia spetnienia warunku dotyczacego zdolnosci zawodowej w zakresie
doswiadczenia, musi miedzy innymi wykaza¢ wykonanie co najmniej jednej roboty budowlanej obejmujacej
swoim zakresem wszystkie elementy wskazane w pkt. V.3.1.2 SIWZ. Zamawiajacy nie dopuszcza tgaczenia
zakreséw z réznych robét budowlanych.

Pytanie nr 26:

Czy ze wzglgdu na fakt, iz w ramach jednej realizacji Wykonawcy musza zrealizowaé systemy stabopradowe
(SKD, SSWiN, CCTV, SAP), a takze system zasilania gwarantowanego opartego o agregat pradotwoérczy i UPS,
Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dot. ,sitowni telekomunikacyjnej”?
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Doswiadczenie w systemach zasilania gwarantowanego (UPS) zwtaszcza duzych mocy, jednoznacznie Swiadczy
0 umiejetnosci realizacji zasiler urzadzer telekomunikacyjnych (mate moce, nizsze napiecie), a wymaganie
ujmowania w referencji wszystkich szczegdtdéw realizacji zadania jest bezproduktywne i zachecg Wykonawcéw
do préb ,dostosowania” posiadanych juz referencji do wymogoéw Zamawiajacego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Warunek dotyczacy zdolnosci zawodowej w zakresie do$wiadczenia okreslony w pkt. V.3.1.2 SIWZ pozostaje
bez zmian.

Pytanie nr 27:

Czy ze wzgledu na fakt, iz aktualnie stosowane systemy w budynkach biurowych na ogét nie korzystajg
Z systemu tacznosci radiowej, co powoduje iz jest bardzo mato realizacji budowlanych, obejmujacych swoim
zakresem wykonawstwo systemow stabopradowych i BMS w potaczeniu z realizacja ,masztu antenowego oraz
instalacji anten i systeméw tacznodci radiowe;j”, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é, iz ten jeden warunek
bedzie zrealizowany poprzez oddzielng realizacje, tj. wykredlenie go z pkt. V.3.1.2 i postawienie warunku
V.3.1.4 o nastepujacej tredci:

~W ciagu ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu ofert, wykonat co najmniej 1 robote budowlang
obejmujaca swym zakresem wykonanie masztu antenowego oraz instalacji anten i systemdéw tacznosci
radiowej”?

taczenie w jedna realizacje systeméw zasilania gwarantowanego, okablowania strukturalnego oraz systeméw
stabopradowych z systemem tacznosci radiowej, powoduje znaczne ograniczenie iloci potencjalnych
Wykonawcow, majacych mozliwogé ubiegania sie o to zamdéwienie co w sposéb oczywisty ogranicza konkurencje
i jest niekorzystne zwiaszcza dla Zamawiajacego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Warunek dotyczacy zdolnosci zawodowej w zakresie dodwiadczenia okreslony w pkt. V.3.1.2 SIWZ pozostaje
bez zmian.

Pytanie nr 28:

Poniewaz przedmiotem zamodwienia jest budowa, m.in. budynku ,A” - budynek gtéwny KMP wraz z zapleczem
technicznym, warsztatowym oraz strzelnicg kulowg krytg (zgodnie z udostepniong dokumentacjq techniczna),
Zwracam sie z pytaniem, czy wymoég dot. przedstawienia referencji na wykonanie strzelnicy dot. strzelnicy
krytej czy tez otwartej (polowej)?

Posiadane doswiadczenia w realizacji strzelnic krytych, zwtaszcza ze wzgledu na koniecznoéé zastosowania
catkowicie innych technologii oston balistycznych, a takze systeméw zwigzanych z eksploatacjq takiej strzelnicy,
np. systemy klimatyzacyjne, wymiany i OCzyszczania powietrza, wygtuszania itd., jest catkowicie inne niz
doswiadczenie w realizacji strzelnic ziemnych (otwartych) i w tym postepowaniu powinno dotyczy¢ strzelnic
krytych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonawca winien wykazaé sie doswiadczeniem w zakresie wykonania krytej strzelnicy dla broni kulowe;.
Zamawiajacy dokonuje nizej okreélonej zmiany? treéci SIWZ

Pkt. V.3.1.3 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca spetni warunek dotyczacy zdolnosci zawodowej w zakresie doéwiadczenia jezeli wykaze, ze: (...) w cigagu
ostatnich 10 lat przed uptywem terminu skiadania ofert, wykonat 1 robote budowlang obejmujaca swym zakresem

wykonanie minimum Czterostanowiskowej krytej strzelnicy dla broni kulowej, w tym wyposazenia w dedykowane
instalacje i uruchomienie strzelnicy kulowej (...).

Pytanie nr 29:
Prosimy o potwierdzenie, ze wykonawca, ktéry zrealizowat 1 zadanie inwestycyjne polegajace na wykonaniu
robét budowlanych zwigzanych z realizacja budynku uzytecznosci publicznej w technologii mieszanej
(monolitycznej i murowanej) o 4 kondygnacjach nadziemnych i 1 podziemnej, o powierzchni uzytkowej
przekraczajacej 25.000 m2 wraz z instalacjami: wodng, kanalizacyjna, centralnego ogrzewania i elektryczng
o wartosci ponad 80.000.000,00 zt spetni warunek okresdlony w pkt. V.3.1.1 SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy w pkt. V.3.1.1 SIWZ warunek do yczacy zdolnosci zawodowej w zakresie dodwiadczenia opisat w
nastepujacy sposdb: )
Wykonawca spetni warunek dotyczacy zdolnosci zawodowej w zakresie dodwiadczenia jezeli wykaze, ze (..)w
ciqgu ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, wykonat co najmniej 1 robote budowlang polegajaca
na budowie lub rozbudowie budynku:
- W technologii monolitycznej lub murowaneyj,
0 co najmniej 3 kondygnacjach, w tym jednej podziemnej,
- 0 powierzchni uzytkowej wybudowanego budynku lub powierzchni uZytkowej dobudowanej czeéci budynku nie
mniejszej niz 8 000 m?,
- Wwraz z instalacjami: wodng, kanalizacyjna, centralnego ogrzewania i elektryczna,
0 wartosci nie mniejszej niz 20 000 000,00 zt (..) a takze potwierdzi, ze roboty te zostaty wykonane zgodnie z
przepisami prawa budowlanego i prawidfowo ukorczone.
Uzycie przez Zamawiajacego w opisie warunku alternatywy tacznej w postaci spdjnika ,lub” oznacza, ze
wykonawca spetni warunek jezeli wykazany zakres robét obejmuje zaréwno tylko jeden z wymienionych
elementéw potaczonych spdjnikiem ,lub”, ale réwniez jezeli oba elementy wystepuja tacznie. Tak wiec
wykonawca spetni warunek, jezeli zakres wykazanej roboty bedzie obejmowat wykonanie budynku w jednej z
ponizej okreslonych technologii:
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- W technologii mieszanej (monolitycznej i murowanej),
tylko w technologii monolitycznej,
- tylko w technologii murowane;j.

Pytanie nr 30:
Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spetnianie warunku przez Wykonawce okreslonego w pkt.
V.3.2.1 SIWZ jezeli osoba na stanowisko Kierownika Budowy bedzie posiadaé uprawnienia do kierowania
robotami bez ograniczen w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej, posiadajaca minimum 10-letnie
doswiadczenie zawodowe po uzyskaniu tych uprawnien oraz petnita funkcje kierownika budowy dla co najmniej
dwdch inwestycji polegajacych na budowie lub rozbudowie budynku w technologii monolitycznej, murowanej lub
mieszanej o powierzchni uzytkowej wybudowanego budynku lub powierzchni uzytkowej dobudowanej czesci
budynku nie mniejszej niz 8 000 m 2, gdzie petnit funkcje kierownika budowy przez okres nie krétszy niz 9
miesigcy dla danej inwestycji - Zamawiajacy uzna ten warunek za spetniony jezeli wykonawca wykaze, ze dana
osoba petnita funkcje kierownika kontraktu lub kierownika projektu, jezeli petnienie danej funkcji obejmowato
wykonywanie czynnodci przewidzianych dla kierownika budowy.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy w pkt. V.3.2.1 SIWZ warunek dotyczacy zdolnosci zawodowej w zakresie wyksztatcenia, kwalifikacji
zawodowych i do$wiadczenia oséb skierowanych przez wykonawce do realizacji zaméwienia opisat w nastepujacy
sposoéb:
Wykonawca spetni warunek dotyczacy zdolnosci zawodowej w zakresie wyksztatcenia, kwalifikacji zawodowych
i doswiadczenia oséb skierowanych przez wykonawce do realizacji zamdwienia, jezeli wykaze, ze bedzie dysponowat:
(...) kierownikiem budowy, tj. osobq posiadajgcq uprawnienia do kierowania robotami bez ograniczer, w specjalnoéci
konstrukcyjno - budowlanej, ktéra posiada minimum 10-letnie dos$wiadczenie zawodowe po uzyskaniu tych uprawnier
oraz pefnita funkcje kierownika budowy dla co najmniej dwdch inwestycji polegajacych na budowie lub rozbudowie
budynku w technologii monolitycznej lub murowanej o powierzchni uzytkowej wybudowanego budynku lub
powierzchni uzytkowej dobudowanej czesci budynku nie mniejszej niz 8 000 m? gdzie pefnit funkcje kierownika
budowy przez okres nie krétszy niz 9 miesiecy dla danej inwestycji - Zamawiajacy uzna ten warunek za spetniony
jezeli wykonawca wykaze, ze dana osoba petnita funkcje kierownika kontraktu lub kierownika projektu, jezeli petnienie
danej funkcji obejmowato wykonywanie czynnos$ci przewidzianych dla kierownika budowy; (...)
Uzycie przez Zamawiajacego w opisie warunku alternatywy tfacznej w postaci spéjnika ,lub” oznacza, ze
wykonawca spetni warunek jezeli wykazany zakres robdt obejmuje zaréwno tylko jeden z wymienionych
elementéw potaczonych spéjnikiem #ub”, ale réwniez jezeli oba elementy wystepuja tacznie. Tak wiec
wykonawca spetni warunek, jezeli zakres inwestycji w trakcie ktérych wskazana przez wykonawce osoba petnita
funkcje kierownika budowy bedzie obejmowat wykonanie budynku w jednej z ponizej okreslonych technologii:
- w technologii mieszanej (monolitycznej i murowanej),

tylko w technologii monolitycznej,
- tylko w technologii murowane;j.

Pytanie nr 31:

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy przyzna wykonawcy dodatkowe punkty za punkt XIII.1.3 Kryterium
~Doswiadczenie kierownika budowy", ktérego znaczenie wynosi 5 % w przypadku gdy Wykonawca wskaze
inwestycje oraz ich zakres (min. 2), polegajace na budowie lub rozbudowie budynku w technologii
monolitycznej, murowanej lub mieszanej o powierzchni uzytkowej wybudowanego budynku lub powierzchni
uzytkowej dobudowanej czesci budynku nie mniejszej niz 8 000 m 2 w trakcie ktorych petnit funkcje kierownika
budowy przez okres nie krétszy niz 9 miesigcy dla kazdej z tych inwestycji - Zamawiajacy uzna réwniez za
rownowazne funkcji kierownika budowy jezeli dana osoba petnita funkcje kierownika kontraktu lub kierownika
projektu, pod warunkiem, ze petnienie danej funkcji obejmowato wykonywanie czynnosci przewidzianych dla
kierownika budowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 30. Z tym zastrzezeniem, ze punkty wykonawca otrzyma dopiero po

wykazaniu, ze dany kierownik budowy kierowat co najmniej 3 inwestycjami, zgodnie z tabelg w pkt. XIII.1.3
SIWZ.

Pytanie nr 32:

Czy Zamawiajacy zgadza sie na zmiane w § 14 wzoru umowy poprzez zastgpienie stéw ,za opbznienie" stowami
~Za zwioke" Wykonawca nie moze odpowiadaé za przekroczenie terminu z przyczyn od Wykonawcy catkowicie
niezaleznych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Przedmiotowe zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 33:
Czy Zamawiajacy zgadza sie na zmniejszenie kar umownych w § 14 ust. 1 pkt. 4 oraz pkt. 5 wzoru umowy do
wysokosci 1000 zt? W obecnym brzmieniu kara jest razaco wygdrowana.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dokonuje zmiany? tredci SIWZ w ponizszym zakresie.
1) § 14 ust. 1 pkt. 4 projektu umowy (zatgcznik nr 3 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:
za nieprzedfozenie do akceptacji Zamawiajqcego projektu umowy o podwykonawstwo lub projektu zmiany

umowy o podwykonawstwo - w wysokosci 5 000,00 zt, za kazdy nieprzedtozony do akceptacji projekt umowy lub
projekt jej zmian;
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2) § 14 ust. 1 pkt. 5 projektu umowy otrzymuje brzmienie:
za nieprzedfozenie Zamawiajgcemu poswiadczonej za zgodnos¢ z oryginatem kopii umowy o podwykonawstwo
lub jej zmiany - w wysokosci 5 000,00 zt, za kazde nieprzedfozenie po$wiadczonej za zgodno$é kopii umowy o
podwykonawstwo lub jej zmian;

Pytanie nr 34:

Czy Zamawiajacy zgadza sie na zmniejszenie kar umownych w § 14 ust. 1 pkt. 7 wzoru umowy do wysokosci
1%? W obecnym brzmieniu kara jest razaco wygdrowana.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany? treéci SIWZ w ponizszym zakresie.

§ 14 ust. 1 pkt. 7 projektu umowy (zatacznik nr 3 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:

za niedokonanie w wyznaczonym terminie zmiany przez Wykonawce umowy o podwykonawstwo w zakresie wymagari
okreslonych w § 11 ust. 6 - 8 Umowy, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy przez Zamawiajacego do dokonania takiej
zmiany - w wysokosci 2 % wynagrodzenia wynikajgcego z danej umowy o podwykonawstwo;

Pytanie nr 35:

Czy Zamawiajacy zgadza sie na wprowadzenie w § 14 dodatkowego zapisu do wzoru umowy o nastepujacej
tresci: ,Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy kare umowng z tytutu odstapienia od umowy z przyczyn lezacych po
stronie Zamawiajacego - w wysokoéci 10 % wartodci wynagrodzenia brutto". Konieczno$¢ wprowadzenia tego
zapisu uzasadniona jest zapewnieniem réwnych praw Stronom Umowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wprowadzi przedmiotowego zapisu do umowy.

Pytanie nr 36:

Czy Zamawiajacy zgadza sie na zmiang w § 9 ust 8 wzoru umowy w nastepujacej tresci: Zamawiajacy w
terminie do 5 dni roboczych od daty zgtoszenia gotowosci do odbioru wyznaczy termin odbioru. Z czynnosci
odbioru spisany zostanie protokét zawierajacy wszelkie dokonywane w trakcie odbioru ustalenia oraz terminy
Wyznaczone na usuniecie ewentualnych wad lub brakéw stwierdzonych w trakcie odbioru. Protokét odbioru
bedzie podpisany przez uczestnikéw tej czynnosci. W obecnej tresci zamawiajacy wyznacza - termin
przystapienia do odbioru - jest to niepotrzebne i nieprecyzyjne wydtuzenie procedury odbioru robét.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zapis § 9 ust 8 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 37:

W zwigzku z zapisem w SIWZ: ~Zamawiajacy przewiduje uzyskanie w toku procedury o zamowienie
publiczne dodatkowych dokumentéw m.in. decyzji o pozwoleniu na wycinke drzew i krzewdw, uzgodnien
archeologicznych” prosimy o potwierdzenie, ze koszty administracyjne zwiazane z wycinkg drzew poniesie
Zamawiajacy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy otrzymat juz decyzje pozwolenia na wycinke (w zataczeniu - plik pn. Uzupetnienie zat. nr 5 do
SIWZ z dnia 26.06.2017 r.\folder ,37 Pozwolenie na wycinke”), natomiast w przypadku kosztow
administracyjnych, zostana one zrekompensowane nasadzeniami zastepczymi wg Projektu zieleni.

Pytanie nr 38:

Jezeli koszty zwiazane z wycinkg drzew ponosi Wykonawca prosimy o niezwloczne zamieszczenie decyzji o
pozwoleniu na wycinke.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

W ramach wycinki drzew projektuje sie nasadzenie kompensacyjne zgodnie z Projektem Zielni.

Pytanie nr 39:

Czy Wykonawca musi na swéj koszt usunaé gruz budowlany po rozbiérkach z terenu budowy? Czy ten materiat
bedzie stanowit wtasnos¢ Wykonawcy?

OdpowiedZz Zamawiajacego:

W ofercie nalezy uwzgledni¢ usuniecie gruzu na koszt Wykonawcy. Do czasu jego zutylizowania stanowi on
wtasnos¢ Zamawiajacego.

Pytanie nr 40:

Brak rysunku konstrukcyjnego z podziatem ptyt stropowych nad 1 pietrem. Prosimy o zamieszczenie.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany? tresci SIWZ polegajacej na uzupetnieniu dokumentacji wykonawczej o rys.
K.A.O4A - rzut z podziatem stropu nad 1 pietrem - plik pn. Uzupetnienie zat. nr 5 do SIWZ z dnia 26.06.2017
r.\folder ,40 Konstrukcja strop nad 1 p.”.

Pytanie nr 41:

Czy wyposazenie obiektéw wchodzi w zakres wyceny?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, wyposazenie obiektédw wchodzi w zakres wyceny.
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Pytanie nr 42:

Prosimy o potwierdzenie, ze wyposazenie sali éwiczen dotyczy tylko jednej Sali w budynku B, w przedmiarze
zestawienie wyposazenia sportowego wystepuje w zakresie budynku A.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wyposazenie sali ¢wiczen obejmuje wytacznie budynek B.

Pytanie nr 43:

Prosimy o udostepnienie opracowania technologii stacji obstugi pojazdéw, parametry podane na rysunkach
architektonicznych sag zbyt ogdlnikowe do prawidtowej wyceny tak specjalistycznego wyposazenia.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 29.

Pytanie nr 44:

taw fundamentowych dla budynku A powinno by¢ 100,34 m3 wiecej niz w przedmiarze. Prosimy o
potwierdzenie tej ilodci.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze zmieniono sposob posadowienia z faw betonowych na ptyte zelbetowa. W zwiazku z
tym Zamawiajacy dokonuje zmiany? tresci SIWZ polegajacej na uzupetnieniu dokumentacji wykonawczej o, rys.
K.A.01 i K.A.O7A - plik pn. Uzupeinienie zat. nr 5 do SIWZ z dnia 26.06.2017 r.\folder ,44 Piyta
fundamentowa”.

Pytanie nr 45:

Prosze o udostepnienie warunkow przytaczeniowych wydanych przez Energa Operator i Operatora Sieci
Telekomunikacyjnych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany? treéci SIWZ polegajacej na uzupetnieniu dokumentacji wykonawczej o warunki
przytaczeniowe Energa Operator i Operatora Sieci Telekomunikacyjnych - plik pn. Uzupetnienie zat. nr 5 do
SIWZ z dnia 26.06.2017 r.\folder , 45 Warunki przytaczeniowe Energa i OST”.

Pytanie nr 46:
Czy zamawiajacy zgadza sie na zamiane wymiardéw kostki drogowej z 10x10 cm na 10x20 cm?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Do wyceny nalezy przyjaé kostke drogowa o wymiarach 10 cm x 10 cm zgodnie z pkt. 8.1 opisu projektu
drogowego.

Pytanie nr 47:

Prosze o udostepnienie schematu blokowego zasilania budynkow.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Schemat zasilania blokowego wynika z ze schematu rozdzielni RG na rysunku IE.A.RG., ktéry znajduje sie pliku

Zat. nr 5 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza - Proj. elekt. cz. 2\Bud. A cz. 2\Rozdz. piwnica\
2017.03.30_1731_IE_A_RG_Budynek A.

W zwigzku z powyzszymi zmianami Zamawiajacy dokonuje zmiany? treéci SIWZ polegajacej na zmianie
termindw sktadania i otwarcia ofert.

Termin sktadania ofert zostaje wyznaczony na dzien 12.07.2017 r., godz. 11:00.

Termin otwarcia ofert zostaje wyznaczony na dzied 12.07.2017 r., godz. 12:00.

Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia zostato wystane do publikacji w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej w dniu
26.06.2017 r.

KOMENDANT WOJEWODZKI POLIC,]

w Poznaniy

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

! podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej
Upup
2 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp
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